ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP
V/v mời dự Hội nghị ( lần 1) triển khai

nhiệm vụ quý I năm 2025

Sơn Phú, ngày          tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân xã;

- Thường trực Uỷ ban MTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức người lao động xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của uỷ ban nhân dân

xã Sơn Phú về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2025 xã Sơn Phú.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú trân trọng kính mời các vị đại biểu dự Hội

nghị ( lần 1) triển khai nhiệm vụ quý I năm 2025 như sau:

1. Thành phần mời:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân xã;

- Thường trực Uỷ ban MTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức người lao động xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng xóm trên địa bàn xã.

2.Thời gian: Bắt đầu hồi: 09 h 00 phút, ngày 23/01/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân xã Sơn Phú.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp công

việc, bố trí thời gian đến dự đông đủ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bàng Thị Tứ<tubt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:03:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:36:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:36:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:36:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!